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PLAYOFFS 

 

ROUND COMMENT DATE
GAME

#

FACE-OFF

PLANNED

Tue, 24.01.17 291 19:30 EK Zeller Eisbären EC-KAC II

Wed, 25.01.17 292 19:30 HC Neumarkt Riwega EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel

R9 game from R9 Sat, 28.01.17 307 tbd EC-KAC II EK Zeller Eisbären

R2 Sat, 28.01.17 294 19:30 WSV Sterzing Broncos Weihenstephan HC Neumarkt Riwega

R4 games from R4 Wed, 01.02.17 297 tbd EC-KAC II HC Neumarkt Riwega

R7 homeright > < Tue, 31.01.17 304 19:30 EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel WSV Sterzing Broncos Weihenstephan

Sat, 04.02.17 295 19:30 EK Zeller Eisbären WSV Sterzing Broncos Weihenstephan

Sat, 04.02.17 296 19:30 EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel EC-KAC II

R8 game from R8 Wed, 08.02.17 306 tbd EC-KAC II EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel

R2 game from R2 Sat, 11.02.17 293 19:30 EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel EK Zeller Eisbären

Tue, 14.02.17 299 19:30 HC Neumarkt Riwega EK Zeller Eisbären

Tue, 14.02.17 300 20:30 WSV Sterzing Broncos Weihenstephan EC-KAC II

Thu, 16.02.17 301 19:30 EK Zeller Eisbären HC Neumarkt Riwega

Thu, 16.02.17 302 tbd EC-KAC II WSV Sterzing Broncos Weihenstephan

R7 Sat, 18.02.17 303 18:30 HC Neumarkt Riwega EC-KAC II

R4 homeright > < Sat, 18.02.17 298 19:30 WSV Sterzing Broncos Weihenstephan EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel

Tue, 21.02.17 305 20:30 WSV Sterzing Broncos Weihenstephan EK Zeller Eisbären

Wed, 22.02.17 308 19:30 EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel HC Neumarkt Riwega

Sat, 25.02.17 309 same time* EK Zeller Eisbären EC "Die Adler" Stadtwerke Kitzbühel

Sat, 25.02.17 310 same time* HC Neumarkt Riwega WSV Sterzing Broncos Weihenstephan

 * prop. 18:30-19:30
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WED 01.03.17 QF1

SAT 04.03.17 QF2

WED 08.03.17 QF3

SAT 11.03.17 QF4 if necessary

WED 15.03.17 QF5 if necessary

SAT 18.03.17 SF1

WED 22.03.17 SF2

SAT 25.03.17 SF3

TUE 28.03.17 SF4 if necessary

THU 30.03.17 SF5 if necessary

SAT 01.04.17 F1

MON 03.04.17 F2

WED 05.04.17 F3

SAT 08.04.17 F4

MON 10.04.17 F5 if necessary

WED 12.04.17 F6 if necessary

SAT 15.04.17 F7 if necessary

FINALS (BEST-OF-SEVEN)

SEMIFINALS (BEST-OF-FIVE)

QUARTERFINALS (BEST-OF-FIVE)


